



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OFX HOLDING APS**

**ØSTRE HAVNEGADE 52, 6. MF., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**31. AUGUST 2016 - 31. DECEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. februar 2018**

---

**Jens Søren Holtze Kjær**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 31. august 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OFX Holding ApS Østre Havnegade 52, 6. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 17 82
	Stiftet: 31. august 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 31. august 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jens Søren Holtze Kjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele og handel med værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 259 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 31. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-25.415
Andre finansielle indtægter.....		359.349
RESULTAT FØR SKAT.....		333.934
Skat af årets resultat.....	1	-74.712
ÅRETS RESULTAT.....		259.222
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		259.222
I ALT.....		259.222



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.331.300
Værdipapirer.....		<b>1.331.300</b>
Likvide beholdninger.....		<b>1.506</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.332.806</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.332.806</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		1.000.000
Overført overskud.....		259.222
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.259.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000
Selskabsskat.....		66.584
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>73.584</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>73.584</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.332.806</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	

## NOTER

	2016/17 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.712	
	<b>74.712</b>	

<b>Egenkapital</b>		<b>2</b>
--------------------	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. august 2016.....	1.000.000	0	1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		259.222	259.222
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>259.222</b>	<b>1.259.222</b>

<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
---------------------------	--	----------

**Eventualforpligtelser**  
Ingen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>4</b>
--	--	----------

Ingen.

<b>Medarbejderforhold</b>		<b>5</b>
---------------------------	--	----------

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
